
Městský úřad Nechanice_odbor výstavby a životního prostředí
5

čj. : Nech 2408l2022lHal
spisová značka: Sp-Nech 152412022

tel.: 498 773 814, e-mail: stavebni4@nechanice,cz

I(olaudační souhlas

Nechanice dne 23. prosince 2022

íTfiř, twĚsrsrcÝ IÍŘAD

W,,Ji;ffi;ffiw.,
Souhlas nabyt pláylíc}r {činků
il;;':_:..-. -:..Á{.í,lih,},tl" " ",
Podpis: ......::_._::

Dne 18. srpna 2022 podala spoleěnost PSK Investment §.r.o., Školská 228,

ohrazenice, 533 j3 pardubicě, lČ o6aeq60 zastoupena na zíkladé plné moci firmou
pERspoL s.r.o., Jana palacha 2783, 53O 02 Pardubice, IČ: 60722614, žádost o vYdaní

kolaudaěního souhlasu stavby dopravní a technické infrastruktury ,,SoI 01 - komunikace a

zpevněnó plochyo sol 02 - Vodóvodo SOI 03 - splaškovákana|lzace a §OI 04 - likvidace

aist"w.r, vodi', kteró jsou ucelenou častí stavby pod názvem ool,okalita 62 RD Staré

Nechaniceío v obci Nechanice.

Městský uřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředÍ,i"^kg*."rY stavební

úřad příslušný podle § 13 odst, í písm. di a § tig odst. 2 zákonaó.l83l2006 Sb., o územním

pia"o"a"i a siaveunim řádu (stavební záťon), ve ryé{pozdějších 
předpisŮ (dáe je1,,stavební

,ákoď.;, vydává podle ustanovení § t22 stavebníhó zákgna a ustanovení § 18i odst, 2

uvn,ast v e. sogtzóoe Sb., o podrobnĚjší úpravě územního roáodoválrí, územního oPaťení a

stavebního řádu v platrém znění

kolaudační souhlas

kuilvání dokončené stavby dopravní a technické infrastruktury ,rsol 01

komunikace a zpevněné plochy, SÓt OZ - Vodovod, §OI03 _ splašková kanalizace a SOI

04 _ likvidace oeštoř;ň;;ř;které jsou ucelenou částí stavby pod názvem opokalita 62

RD Staré Nechaniceo'v obci Nechanioe.

Městský uřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí ({ále je1 ,,stavební

úřaď') vydal pro stavbu Roáodnutí o spotečném povolení $avby dne 30, listopadu 2020 pod

ě. j.: Neóh rcntzozotVlč (nabytí právní moci 8, ledna2021)

Popis stavby:

oproti původnfunu záměru došlo k d,robným odchyllám, které byly projednány v rámci

prováděii závhrečné lrontrolní prohlídky, která byla proyedena 3. l 1. 2022,

. Vjezdy na jednotlivé parcely jsou provedeny ze záml<ové dlažby tl, 8 cm,

o Bylo proved.eno odboěení z komunikace ,,větev A" pro napojení budoucí lolality A-PI

atověetněvybudováníretardéruamístapropřechózeni'

C Bylo provedeno od.bočení zvodovodního řadu ,,B" pro napojení budoucí tolrality A_

, PI'
o l/odovod.ní přípojfu pro RD 33_62 jsou ukončeny v technické místnosti RD,

StráŇtt 7 z2



. V průlezích ,,A,B,C" nejsott zřízeny zenmí hrázky pro retenci vody. Průlehy jsott t,olně
spojeny a dešt'otá voda je odledena do prlilehu a rozli.vtt na pozemku parc. č. 536/2
v k. ú. Staré Nechanice

Stavební úřad, provedl závěrečnou kontrolní prohlídku dne 3. 7L 2022, ze které byl
sepsáLrr protokol pod č,j.: 2008l2022ftla1, s ýsledkem, že stavba je dokončena v souladu
s povolenim stavby, aprotože byly splněny podmínky § 122 odst. 3 stavebního zákona, vydal
stavební úřad kolaudační souhlas.

Souhlas lze přezkoumat v přezkumném íízeni,kterélze zahájítdo 1 roku ode dne, kdy
souhlas nabyl právních účinků. Kpřezkumnémuřizenije příslušný správní orgínnadíizený
stavebnímu úřadu, kteý souhlas vydal.

Bc. VlastimilHalbich
oprávněná úřední osoba

referent odboru vystavby aŽP
Městský úřad Nechanice

otisk razítka

Doručí se:

PSK Investment s.r.o., Školská 228,)hrazenice, 533 53 Pardubice,
nazákladé plné moci firmou

1. PERSPOL s,r.o., Jana Palacha 2783, 530 02 Pardubice, IČ:

tČ O??,aa+eO zastoupena

60722614

StráŇa2 z2


